Jednorázová náhrada vyplacená Povinné za zřízení věcného břemene se sjednává ve výši 

152.685,- Kč (slovy: stopadesátdvatisícšestsetosmdesátpětkorunčeských) k této částce 

bude připočítána daň z přidané hodnoty dle zákonné sazby platné ke dni uskutečnění 

platby, tj. celkem 184.749,- Kč (slovy: stoosmdesátčtyřitisícsedmsetčtyřicetdevět 

korunčeských). Oprávněná se zavazuje ve lhůtě do 30 dnů od doručení vyrozumění o 

povolení vkladu do katastru nemovitostí uhradit Povinné výše uvedenou náhradu 

způsobem určeným Povinnou. 

Úhrada této jednorázové náhrady bude provedena Oprávněnou ve prospěch účastníka